2019 年 5月 24日

各 位

株式会社 北海道銀行

他行あて即時振込のサービス一時休止のお知らせ

 日頃より北海道銀行をご利用いただきありがとうございます。

 北海道銀行は、臨時メンテナンスに伴い、他行あて 24時間即時振込の取り扱いを一時休止いたします。

また、休止期間中は他行から北海道銀行への即時振込についても取り扱いできません。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、北海道銀行本支店間のお振込については定期メンテナンス（注1）を除き即時振込が可能です。

（注 1）毎月第１・第３月曜日の 2:00～6:00、ハッピーマンデー（成人の日、海の日、敬老の日、体育の日）の前日 23:00～当日 8:00

および各サービスのメンテナンス実施時期

記

１．対象となるサービス

以下における「他行あて 24時間即時振込」

(1)当行ＡＴＭ（注２）

(2)コンビニＡＴＭ（イーネット、ローソン）（注２）

(3)道銀ダイレクトサービス

(4)道銀ビジネスＷＥＢサービス

（注２）休止期間中のＡＴＭでの他行あて振込は、振込予約として受付し翌営業日の取り扱いとなります。

２．サービス休止日時

休止時間については【別紙】をご参照ください。

以 上

  ご不明な点につきましてはお取引店またはお近くの北海道銀行窓口までお問い合わせください。

【別紙】

サービス休止日時

１．当行ＡＴＭ、コンビニＡＴＭ、道銀ビジネスＷＥＢサービス

日付 時間帯 日付 時間帯

６月 ２日（日）

８：００～２１：３０

９月 ８日（日） ８：００～２１：３０

６月 ９日（日） １０月１１日（金） １５：３０～２４：００

６月１５日（土） １０月１２日（土）

 ０：００～２４：００６月２２日（土） １０月１３日（日）

６月３０日（日） １０月１４日（月・祝）

８月 ３日（土） １０月１５日（火）  ０：００～ ８：３０

８月１１日（日） １１月 １日（金） １５：３０～２４：００

８月１８日（日） １１月 ２日（土）
 ０：００～２４：００

８月２４日（土） １１月 ３日（日）

８月３１日（土） １１月 ４日（月・祝）  ０：００～ ６：００

９月 １日（日）

２．道銀ダイレクトサービス

日付 時間帯 日付 時間帯

６月 ２日（日）

０：００～２４：００

９月 ８日（日） ０：００～２４：００

６月 ９日（日） １０月１１日（金） １５：００～２４：００

６月１５日（土） １０月１２日（土）

 ０：００～２４：００６月２２日（土） １０月１３日（日）

６月３０日（日） １０月１４日（月・祝）

８月 ３日（土） １０月１５日（火）  ０：００～ ８：３０

８月１１日（日） １１月 １日（金） １５：００～２４：００

８月１８日（日） １１月 ２日（土）
 ０：００～２４：００

８月２４日（土） １１月 ３日（日）

８月３１日（土） １１月 ４日（月・祝）  ０：００～ ６：００

９月 １日（日）

 以 上